



Warszawa, 12 lutego 2018 r.

dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego w celu zawarcia umowy ramowej na **Dostawa szaf metalowych BHP WZP- 656/18/22/Z**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) zwaną dalej „Ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 1

Jaka jest minimalna gwarantowana ilość szaf w pojedynczym złożonym zamówieniu częściowym, gdyż bez określenia tej ilości nie można wyliczyć ceny jednostkowej szafy, ze względu na uwzględnienie kosztu transportu. Ze względu na ilość szaf w ramach jednego transportu cena jednostkowa mogłaby być zróżnicowana, np. do 10 szt. w jednym transporcie inna, niż powyżej 10 sztuk.

W tym celu musiałby być zmodyfikowany formularz ofertowy i kryteria oceny ofert. W przeciwnym razie, do każdej sztuki szafy będzie doliczony osobny koszt transportu, co znacznie podwyższy koszt zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w chwili obecnej nie może określić ilości szaf w jednorazowej dostawie. Zamówienia składane będą wg. bieżących potrzeb jednostek organizacyjnych.

Pytanie nr 2

Koszt kar umownych na poziomie 5% jest też zbyt wygórowany i podwyższa ryzyko świadczonych dostaw. Czy możliwe jest obniżenie do 1-2% takich kar w zależności od rodzaju niedociągnięć?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy treści SIWZ.

Wyjaśnienia treści SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

ZASTĘPCA NADZORNIKA
Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Łukasz WEREDA